Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

             e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 02/2024 – ADENDO AO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO –

PREFEITURA MUNICIPAL

O Sr. Darci Sallet, Prefeito Municipal de Augusto Pestana/RS, por este Edital, torna público o presente adendo
ao Processo Seletivo Público Nº 01/2024 da Prefeitura Municipal, conforme segue:

1. Inclui-se no item 1.2 DOS BENEFÍCIOS, subitem 1.2.1 do Edital de Abertura, o que segue abaixo:

1.2 DOS BENEFÍCIOS

1.2.1 Plano de Saúde: IPÊ (opcional) e Vale Alimentação: R$ 400,00 (com desconto de 10% do valor do
benefício, podendo ainda ser concedido outros benefícios, nos termos da legislação vigente).

Augusto Pestana, 11 de março de 2024.

Darci Sallet
Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/